Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2016   № 213
с. Едрово

О внесении изменений  в
 постановление от 13.11.2013 №78
«Об утверждении Программы
«Реформирование и развитие
муниципальной службы в
Едровском сельском поселении
на 2014-2016 годы»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести следующие изменения в  Программу  «Реформирование и развитие  муниципальной службы в  Едровском сельском поселении   на 2014-2016 годы»:

1. В Паспорте программы Источник финансирования Программы  читать в следующей редакции:
«Источником финансирования Программы являются средства бюджета Едровского сельского поселения  в объеме 11,5 тыс.руб., в том числе по годам:
2014 год- 9,5 т.р.;
2015 год – 4,0 т.р;
2016 год- 1,6 т.р.»

2.В Приложении к Программе  Мероприятия программы п.3.4. читать в следующей редакции:

	3.4
	Направление муниципальных служащих сельского поселения на  курсы повышения квалификации
	2014 год
	9,5 т.р.
	Глава сельского поселения

	2015 год
	4,0 т.р.

	2016 год
	1,6 т.р.

Глава Едровского сельского поселения				С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]